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Siatka połączeń miejskich autobusów wciąż
rozbudowywana!

W związku z obserwacją funkcjonującego od października ubiegłego roku rozkładu jazdy, a
także wniosków i uwag napływających ze strony mieszkańców Miasta i Wójtów okolicznych
Gmin,  Miejski  Zakład  Komunikacyjny  Sp.  z  o.o.  wprowadza  kolejne  zmiany,  celem
dostosowania częstotliwości i przebiegu tras do potrzeb pasażerów! Nowy, ulepszony rozkład
obowiązywać będzie od 1 marca br.

Zmiany obejmą kursy na terenie Miasta Gorlice, a także Gmin Gorlice, Moszczenica oraz
Lipinki i dotyczą tras:

Linia nr 2:

Trasa rozpocznie się z przystanku Bystra Szkoła i zakończy na Osiedlu Górnym. Uruchomiony
zostanie także dodatkowy kurs z Osiedla Górnego do Szymbark-Łęgi o godzinie 16.05, aby
umożliwić młodzieży szkolnej powrót z zajęć.

Linia nr 5:
Uruchomione  zostaną  dodatkowe  kursy:  na  trasie  Dominikowice-Pustki  do  Kobylanki  o
godzinie 10.33, z powrotem o godzinie 13.23 oraz o 6.15 z Kobylanki p/Dominikowice-Zakole
do Gorlic. Dodatkowo, po godzinie 22.00, pasażerowie będą mieli możliwość przejazdu do
Kobylanki p/Zagórzany.

Linia nr 6:
Uruchomione zostaną dodatkowe kursy do Szymbarku-Łęgi o godzinach: 9.28, 15.18, 16.05 i
18.13. Ponadto, o godzinie 16.30 uruchomiony zostanie dodatkowy kurs z Gorlic do Bielanki.

Linia nr 7:
Dotychczasowe kursy z Bystrej Szkoły przez Kwiatonowice do Moszczenicy-Zakole, od marca
przejeżdżać  będą trasę:  Gorlice-Pod Lodownią  –  Szpital  –  Kwiatonowice  –  Moszczenica-
Zakole.  Ponadto,  linia  nr  7  zwiększy  ilość  przejazdów  o  dodatkowe  kursy  z  Gorlic  o
godzinach: 10.30, 16.05 i 18.05.

Linia nr 8:
Utworzone zostaną dodatkowe kursy do Moszczenicy-Krzyżówki o godzinach: 5.50, 11.15 i
12.30.

Linia nr 15:
Uruchomiony będzie dodatkowy kurs do Libuszy p/Kryg o godzinie 20.30, z powrotem z



Libuszy do Gorlic o godzinie 21.05.

Dodatkowo, ze względu na małe obłożenie kursów obsługujących Osiedla Pod Lodownią -
Korczak - Osiedle Górne - Osiedle Słoneczna i Krakowska, liczba przejazdów na tej trasie,
szczególnie  w  godzinach  wieczornych,  zostanie  zredukowana.  Połączenia  między  wyżej
wymienionymi  Osiedlami  utrzymane  zostaną  dzięki  utworzeniu  tzw.  linii  ”0”,  która
przebiegać  będzie  naprzemiennie  trasą:  Osiedle  Pod Lodownią –  Korczak –  Osiedle
Górne – Stróżówka-Rozdzielnia – ul. Stróżowska – Zajezdnia i Zajezdnia – Stawiska –
Stróżowska – Stróżowka-Rozdzielnia - Osiedle Górne – Korczak – Pod Lodownią.
Ponadto, aby umożliwić młodzieży szkolnej dojazd bezpośrednio na poranne zajęcia, przejazd
z  ulicy  Kochanowskiego  o  godzinie  7.38  zostanie  przyspieszony,  a  kursy  z  kierunków
Kochanowskiego,  Bystra  Szkoła,  Kobylanka,  Owczary,  Libusza i  Biecz  na godzinę 8-mą,
dojeżdżać lub przejeżdżać będą przez Osiedle Górne.

 

Podjęte  działania  pozwolą  na  bardziej  racjonalne  gospodarowanie  zarówno  taborem
autobusowym, jak i czasem pracy kierowców. Mamy nadzieję, że nowy rozkład usprawni
przejazdy i zapewni wygodę korzystania z miejskiej komunikacji.

Szczegółowy rozkład jazdy dostępny będzie wkrótce na stronie MZK Gorlice.

http://www.mzkgorlice.pl

